
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 341 Jueves 31 de diciembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 66344

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
49

97
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRÁTICA

49977 Anuncio de formalización de contratos de: Presidencía del Centro de
Investigaciones  Sociológicas.  Objeto:  Prestación  de  servicios  y
suministros asociados a la marcación de entrevistas telefónicas por
parte del Centro de Investigaciones Sociológicas. Expediente: 2020/51.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Presidencía del Centro de Investigaciones Sociológicas.
1.2) Número de identificación fiscal: S2811004G.
1.3) Dirección: Montalbán, 8.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915807600.
1.10) Fax: 915807680.
1.11) Correo electrónico: contratacion@cis.es
1.12) Dirección principal: http://www.cis.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VNYtPtLsBmQ%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Investigación, Desarrollo e Innovación.

4. Códigos CPV: 72416000 (Proveedores de servicio de aplicaciones) y 64212800
(Servicios de proveedor de telefonía de pago).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6. Descripción de la licitación: Prestación de servicios y suministros asociados a la
marcación de entrevistas telefónicas por parte del Centro de Investigaciones
Sociológicas.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Capacidad de almacenamiento de grabaciones (Ponderación: 10%).
9.2) Guía o manual de uso del sistema de marcación integrado con Gandía

Integra –Módulo CatiNet (Ponderación: 10%).
9.3) Horario de atención de incidencias asociadas a los diferentes suministros y

servicios (Ponderación: 10%).
9.4) Oferta económica (Ponderación: 70%).

10. Fecha de adjudicación: 23 de diciembre de 2020.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 341 Jueves 31 de diciembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 66345

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
49

97
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: TECSIBLE, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B97907992.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 34.459,97 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 28 de diciembre de 2020.

Madrid, 28 de diciembre de 2020.- El Presidente del CIS, José Félix Tezanos
Tortajada.

ID: A200066428-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-12-30T16:13:03+0100




